佛 山 市 市 场 监 督 管 理 局

佛山市市场监督管理局关于举办
2021年电梯安全使用网络培训讲座的通知

各电梯使用、维护保养单位：

为进一步加强我市电梯安全管理工作，持续提升全市

电梯维护保养工作质量，提高电梯使用安全保障水平，正

确引导广大市民正确使用电梯，我局委托佛山市特种设备

协会举办针对电梯使用单位和电梯维护保养单位的网络培

训讲座。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2021年6月21 日（星期一）下午2:30-4:30。

二、培训方式

（一）本次培训采用网络直播的方式，请参加人员识别附件

的二维码进入直播间，或通过佛山市特种设备协会的微信公众号进入

直播间。

（二）在符合疫情况防控要求的情况下，建议各单位组

织相关人员集中进行网上培训。上课时可使用报名的微信扫

码登录参加学习培训，也可使用电脑登陆。学习培训期间有

主动公开

问题可通过弹窗提出，工作人员收集后由老师统一解答。

三、参加人员

佛山市电梯使用单位和电梯安装维保单位。

四、培训议程

（一）电梯正确使用知识;

（二）电梯安全管理知识;

（三）电梯应急处理方法;

（四）电梯安全事故案例解析。

五、其他事项

（一）本次培训由佛山市市场监督管理局主办，佛山市

特种设备协会承办，佛山市房地产业协会协办，参加培训人

员无需缴纳任何费用。

（二）各参加单位要按相关要求做好疫情防控工作。

培训工作联系人：钟炽权，联系电话：88376080

附件：参加培训报名方式

佛山市市场监督管理局

2021 年 6 月 16 日

附件

参加培训报名方式

一、扫下图二维码，进入直播间

二、直播链接

通过“佛山市特种设备协会”微信公众号，点击直播培

训---网络直播，即可进入直播间。

三、联系人

联系人：钟炽权，联系电话：88376080

	佛山市市场监督管理局关于举办
	2021年电梯安全使用网络培训讲座的通知
	参加培训报名方式